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RG.271.1.2019
Dotyczy postepowania na: ,,Przebudowa ul. Cmentarnej w Grodku”.
WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust. 3 w zwigzku z ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pozn. zm.), wyjasniam

co nastepuje:

Pytanie nr 1. Zgodnie z trescig SIWZ zat. 8 dokumentacja projektowa pkt 4 opisu technicznego oraz rysunki
.przekrdj normalny” obrzeza betonowe 8x30 cm posadowione sg na tawie betonowej. Zamawiajacy blednie
wskazal w przedmiarze podstawe wyceny — pozycja KNNR 6 0404-03 (dz. 5 poz. 7 przedmiaru) nie
uwzglednia nakladéw na wykonanie tawy betonowej pod krawgzniki lub obrzeza, jedynie ustawienie obrzezy
na podsypce piaskowej. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru o wykonanie tawy betonowe;j.

Odpowiedz nr 1. Nalezy uwzgledni¢ naklady na wykonanie lawy betonowej pod obrzeza, zgodnie z dz.
5poz. 7 przedmiaru. Opis przedmiotu zamowienia 1 zakres robot okresla w szczegolnosci dokumentacja

projektowa. Przedmiar robot zalaczony zostat jedynie pomocniczo.

Pytanie nr 2. Zgodnie z trescig SIWZ Zat. 8 Dokumentacja projektowa pkt 4 opisu technicznego oraz rysunki
,Przekréj normalny” projektowana jest podbudowa z kruszywa tamanego frakcji 0-31,5 mm o grubosci 20 c¢m,
natomiast w przedmiarze robot uwzgledniono tacznie podbudowe grubosci 30 cm (dz. 3 poz. 4 1 5 przedmiaru
robot). Jaka zatem grubosé podbudowy nalezy przyjaé do wyceny?

Odpowiedz nr 2. Nalezy przyja¢ podbudowe z kruszywa tamanego o grubosci 20 cm, zgodnie z przekrojem

normalnym i opisem technicznym.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralna czescig Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.

Dokonane  wyjasnienia treSci  SIWZ nie prowadza do zmiany tresci ogloszenia
o zamoOwieniu i nie wplywaja na zmiang terminu skladania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca,

terminu skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
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